令和５年１月吉日

合志楓の森小学校６年生保護者 様

                        合志市立合志楓の森中学校

                          校 長  渕上 佳宏

合志楓の森中学校の学校指定等物品引き渡し会のお知らせ

向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、先日より合志楓の森中学校の学校指定等物品の予約や購入についてお願いしており

したが、ご予約いただいた学校指定等物品等の引き渡し(販売)を下記日程にて行いますので

お知らせいたします。
不明な点等ございましたら、中学校へご相談くださいますようお願いいたします。

記

【 期日 】 令和５年３月１１日（土）

【 時間 】 ６年１組   ９：００～ ９：４０

６年２組   ９：４０～１０：２０
６年３組  １０：２０～１１：００

【 場所 】 合志市立合志楓の森中学校 合志の道 （体育館前）

「問い合わせ先」

合志市立合志楓の森中学校

担当 生徒指導主事 後藤 健介
TEL ０９６－２４５－７７３８

FAX  ０９６－２４５－７１７１

Ｒ５年度合志楓の森中学校 学校指定等物品一覧

物品名 金額(円) 業者名および連絡先

制服

【男子】

ﾌﾞﾚｻﾞｰ 20000

冬ｽﾞﾎﾞﾝ 10000

夏ｽﾞﾎﾞﾝ 9500

長袖ｼｬﾂ 3190

長袖ﾆｯﾄｼｬﾂ 4070

半袖ｼｬﾂ 3080

半袖ﾆｯﾄｼｬﾂ 3850

【女子】

ﾌﾞﾚｻﾞｰ 19500

冬ｽｶｰﾄ 11500

夏ｽｶｰﾄ 11000

冬ｽﾗｯｸｽ 11500

夏ｽﾗｯｸｽ 11000

長袖ﾌﾞﾗｳｽ 2800

半袖ﾌﾞﾗｳｽ 2600

【学生服のタケモト】

096－339－7750

(ムサシ店)

【男子】

ﾌﾞﾚｻﾞｰ 15800

冬ｽﾗｯｸｽ 11000

夏ｽﾗｯｸｽ 10000

長袖ﾆｯﾄｼｬﾂ 3900

半袖ﾆｯﾄｼｬﾂ 3800

【女子】

ﾌﾞﾚｻﾞｰ 14500

冬ｽｶｰﾄ 13200

夏ｽｶｰﾄ 12000

冬ｽﾗｯｸｽ 11000

夏ｽﾗｯｸｽ 10000

長袖ﾆｯﾄﾌﾞﾗｳｽ 3900

半袖ﾆｯﾄﾌﾞﾗｳｽ 3800

【光多制服】

096－213－5616

(光の森店)

体育服

体育帽子 600

長袖体育服 4800

スレンダーパンツ 3200

半袖体育服 2700

ハーフパンツ 2300

【学生服のタケモト】

096－339－7750

(ムサシ店)

【光多制服】

096－213－5616

(光の森店)

通学ｶﾊﾞﾝ 8000～8200 【成田屋カバン店】

096－326－3210

【岩崎かばん店】

096－245－6702

ｻﾌﾞﾊﾞｯｸ

2500

室内用

ｽﾘｯﾊﾟ

1400
【園田教材】

096－248－3636

【田中スポーツ】

096－248－7088
※通学靴は「白の運動靴」他業者で購入も

できます。

通学靴 3500～3900

体育館

ｼｭｰｽﾞ

2850～3500

※最終的な金額は、販売店にてご確認ください。

※体育服のゼッケン(110 円)、制服の名札（1 個 300 円）、副教材（実習費、ワーク、資料

集等）は、入学時に学校が一括購入します。学年費として徴収し、後日配付させていただ

きます。